
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE IV
RESPONSABILE  DEL SETTORE IV: arch. O. Belforte

Registro  Generale n. ___190_______del__24/02/17______
Registro  Settore  n. 38  del  21/02/2017

OGGETTO:  Approvazione verbale e affidamento servizio apertura fosse, tumulazioni, 
inumazioni, estumulazioni, esumazioni, esumazioni straordinarie, apposizione 
e rimozione di lapidi confezionamento, trasporto e smaltimento materiali lignei.

                       
 (   )  LIQUIDAZIONE                                                                (x) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n
- Numero di impegno: n.

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal___16/05/13_______________.

                                                           
Are a  Am b ie nte

                                   Il  Messo Comunale
___________________ 

                                                           
      

IL RESPONSABILE SETTORE IV                     
                              arch. Oreste Belforte

                                                                                                                                                                     pag. 1 



IL RESPONSABILE SETTORE IV

PREMESSO :
o che con determinazione Settore III n. 32 del 13/02/2017 veniva indetta gara gara mediante procedura 

negoziata tra ditte e /o imprese idonee, ai sensi dell’art. 14 del vigente Regolamento Comunale per 
Servizi  e  Forniture  e  Lavori  in  Economia  ed  ai  sensi  degli  art.36  e  63  del  D.Lgs.  50/2016  da 
espletarsi  con  il  criterio  del  prezzo  più  basso  di  cui  all’articolo  95  comma  4,  D.Lgs.  50/2016, 
sull’importo a base € 10.199,56 di cui 10.017,43 per il servizio “de quo” soggetto a ribasso e €182,14 
per oneri di sicurezza oltre I.V.A. al 22%.

o che con verbale del 21/02/2017 è stato assegnato l’appalto gara alla società PRECISA” SRL, con 
sede legale in Via dei Mille, 40, Napoli , CF/IVA 008886390948, per  un importo di € 9.716,91 oltre 
€ 182,14 per oneri di sicurezza e al IVA 22% al netto del ribasso.

VISTI: 
o il D.Lgs. n. 267/2000;

o il regolamento comunale di contabilità; 

DETERMINA

1. di approvare il verbale di gara,  appalto per servizio di servizio di apertura fosse, tumulazioni, 
inumazioni,  estumulazioni,  esumazioni,  esumazioni  straordinarie,  apposizione  e  rimozione  di 
lapidi confezionamento, trasporto e smaltimento materiali lignei, redatto in data 21/02/2017;

2. di aggiudicare l’appalto “de quo” alla società La Precisa srl, con sede legale in Via dei Mille, 40, 
Napoli  ,  cf/iva  008886390948,  per   l’importo  di  di  €  9.716,91  oltre  €  182,14  per  oneri  di 
sicurezza e € 2.177,79 al IVA 22% al netto del ribasso.

3. di  dare atto  che è stato assunto sul  capitolo  1416 articolo  0 esercizio  finanziario  2017,  con 
determina settore IV n. 32/2017, impegno n. 387, l’importo complessivo di € 12.443,46.

4. di dare atto, altresì,  che l’importo di € 366,62  disponibile sull’impegno n.387/2017 è economia 
di bilancio.

                        
Il Responsabile Settore IV
    arch. Oreste Belforte

                                                                                                                                                                     pag. 2 


	DETERMINA

